平成 21 年 9 月 11 日
各 位

会社名 川崎近海汽船株式会社
                       （コード番号 9179 東証第二部）

代表者 代表取締役社長 森原明
                          問合せ先 経理部長  高田雅彦
                             （TEL:03-3592-5829）

平成 22 年 3 月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 9 月 11 日開催の取締役会において、以下のとおり、1 株当たり配当予

想について修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由
  当社の平成 22 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間の業績予想は、本日同時発表いたしま

したとおり、平成 21 年 5 月 8 日発表時の第２四半期業績予想を上回る見通しとなりま

した。
つきましては、平成 21 年 5 月 8 日に公表した配当の状況について、下記のとおり修正

いたします。

２．修正の内容

1 株当たり配当金

(円）

基準日 第 2 四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想 - - 5 円 00 銭

今回修正予想 2 円 50 銭 2 円 50 銭 5 円 00 銭

当 期 実 績

前 期 実 績 9 円 00 銭 9 円 00 銭 18 円 00 銭

(平成 21 年 3 月期）

以 上

HIRK
FASF